
华东师范大学附属幼儿园 

水电及地下管网改造工程招标公告 

 

根据相关法律法规和规章规定，上海正弘建设工程顾问有限公司受华东师范大学委托，

对华东师范大学附属幼儿园水电及地下管网改造工程进行邀请招标，诚邀合格的投标人参

加投标。 

一、项目概况 ： 

（一）项目名称：华东师范大学附属幼儿园水电及地下管网改造工程 

（二）项目内容: 暑期对附属幼儿园的水、电及地下管线等基础设施进行改造进行维修 

（三）建安费用：106.11万元 

二、资质要求： 

建筑装修装饰工程专业承包三级及以上 

三、需提交的资料 ： 

（一）法定代表人出席需携带： 

（1）法定代表人证明原件 

（2）法定代表人身份证明原件及复印件 

（二）委托代理人出席需携带： 

（1）投标人的法定代表人证明原件 

（2）法定代表人授权委托书原件 

（3）委托代理人身份证明原件及复印件，如授权委托人为本单位技术负责人还须提供

证明技术负责人身份的资质证书复印件 

（4）加盖投标人单位公章的本单位人员《投标人员情况表》（通过上海市住房和城乡

建设管理委员会门户网站，网址：http://www.shjjw.gov.cn 查询、打印）原件（委托代理

人应为投标人执业注册人员、有职称人员或者持有安全生产合格证书的在沪安全生产管理

人员）四、购买文件时间、地点： 

（一）发售招标文件时间：2017年 6月 23 日—2016 年 6月 27 日（上午 9：30－11：30，

下午 13：30—16：00） 

（二）发售招标文件地点：上海正弘建设工程顾问有限公司（上海市徐汇区斜土路 1223 号

之俊大厦 5 楼）  

（三）招标文件：每本 1000元/本，售后不退。 

五、递交投标文件地点和投标时间： 

投标人应于 2017 年 7 月 6 日上午 9：00  （北京时间）以前将按本招标文件要求提交

的密封投标文件送至华东师范大学中山北路校区后勤保障部会议室（中山北路 3663 号内）,

过时恕不接受。 

六、联系方式 ： 

代理机构：上海正弘建设工程顾问有限公司 

地址：上海市徐汇区斜土路 1223号之俊大厦 5楼 

联系人：王超 

电话：021-51712380、15618389275 

传真：021-51712207 

 

上海正弘建设工程顾问有限公司 

2017 年 6月 23日 

http://www.shjjw.gov.cn/
http://www.shjjw.gov.cn/
http://www.shjjw.gov.cn/

